
Facultad de Ciencias Sociales 
Universidad Nacional de Córdoba 

Centro 
de Estudios 
Avanzados 

EXPIEN 0053977/2019 

VISTA 

La solicitud del Director de lo Maestría en Demogratía del Centro de Estudios 
Avanzados d e esto Universidad a tin de designar un Tribunal d e Tesis de Maestría en 
Demogratía para evaluar la tesis presentada por lo moestrondo VALENTINA CARO 
titulado: "Características demográficas y socioeconómicas de las personas mayores 
de la provincia de Santa Cruz en los años 2001 y 2010 ." 

CONSIDERANDO 

Que ha propuesto poro integrar el Tribunal de tesis o los profesores Dres: Corola 
Leticia Bertone; Lauro Déboro Acostó y Santiago Rodríguez López c o m o miembros 
titulares y c o m o miembros suplentes o los Prof. Dres: Marcos Javier Andrada; Enrique 
Peláez y Leandro Mariano González 

Artículo 1°.- Designar c o m o miembros del Tribunal d e Tesis d e Maestría en Demogratía 
de lo Moestrondo VALENTINA CARO o los profesores Dres: Corola Leticia Bertone; 
Lauro Déboro Acostó y Santiago Rodríguez López c o m o miembros titulares y c o m o 
miembros suplentes o los Prof. Dres: Marcos Javier Andrada; Enrique Peláez y Leandro 
Mariano González 

Artículo 2°.- Protocolícese, notitíquese o sus efectos y dése cop io 

DADA EN LA DIRECCIÓN DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA FACULTAD DE 
CIENCIAS SOCIALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, A VEINTINUEVE DÍAS 
DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL DIECINUEVE 

RESOLUCION N 180/2019 

LA DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS AVANZADOS DE LA 
FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

R E S U E L V E 

í S ? r ' í > ' Í S * t U í ) l o i Avanzados 
facultad da e enci/.j Sociales 

Un ..ri d'.r K , - , , , . , H - C C ,n¡ 

Vélez Sarsfieid 153 - 5000 Córdoba - República Argentina 
Tel. (54-351) 433-2086 / 2088 - Fax (54-351) 433-2087 / 2088 

centro@cea. unc.edu. ar 


